StoreSet Linear: un
design sottile e
discreto per i negozi
di formato più piccolo
del futuro
StoreSet Linear
StoreSet Linear è un apparecchio per illuminazione lineare ed estremamente
flessibile per i sistemi a binario del commercio al dettaglio. Offre un'eccellente

Codice famiglia prodotto SM504T
Dati tecnici di illuminazione (1/2)
Order Code Full Product Name
Temperatura di
colore correlata
(Nom)
Indice di
resa
cromatica
(CRI)
Efficienza luminosa
(specificata) (Nom)
Flusso
luminoso
01230100 SM504T 61S/840 DIA-
VLC WB BK
4000 K >80 129 lm/W 6.100 lm
01234900 SM504T 80S/830 PSU
WB BK
3000 K >80 140 lm/W 8.000 lm
01403900 SM504T 80S/940 PSU
WB BK
4000 K >90 143 lm/W 7.900 lm
01407700 SM504T 66S/940 DIA-
VLC WB BK
4000 K >90 142 lm/W 6.700 lm
01408400 SM504T 66S/PW935
DIA-VLC DA35W BK
3500 K >90 144 lm/W 6.500 lm
01409100 SM504T 80S/930 DIA-
VLC WB BK
3000 K >90 136 lm/W 7.900 lm
01228800 SM504T 61S/830 PSU
WB WH
3000 K >80 119 lm/W 6.100 lm
01229500 SM504T 61S/830 DIA-
VLC DA35W WH
3000 K >80 119 lm/W 6.100 lm
01231800 SM504T 61S/840 PSU
A20 WH
4000 K >80 129 lm/W 6.100 lm
01233200 SM504T 66S/840 PSU
DA45 WH
4000 K >80 154 lm/W 6.600 lm
01237000 SM504T 80S/840 PSU
A20 WH
4000 K >80 150 lm/W 8.000 lm
01238700 SM504T 80S/840 PSU
DA45 WH
4000 K >80 150 lm/W 8.000 lm
01242400 SM504T 66S/830 DIA-
VLC WB WH XA
3000 K >80 150 lm/W 6.600 lm
01243100 SM504T 66S/840 DIA-
VLC DA35W WH XA
4000 K >80 160 lm/W 6.600 lm
01247900 SM504T 90S/840 PSU
DA35W WH XA
4000 K >80 155 lm/W 9.000 lm
01402200 SM504T 66S/PW930
PSU DA35W WH
3000 K >90 139 lm/W 6.700 lm
01404600 SM504T 80S/PW935
PSU A20 WH
3500 K >90 137 lm/W 8.000 lm
01406000 SM504T 90S/PW930
PSU DA45 WH
3000 K >90 130 lm/W 8.900 lm
01410700 SM504T 80S/PW930
DIA-VLC A20 WH
3000 K >90 134 lm/W 7.800 lm
01411400 SM504T 90S/940 DIA-
VLC DA45 WH

StoreSet Linear
6Product family leaflet, 2025, Dicembre 13 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name
Temperatura di
colore correlata
(Nom)
Indice di
resa
cromatica
(CRI)
Efficienza luminosa
(specificata) (Nom)
Flusso
luminoso
01417600 SM504T 80S/830 WIA
A20 WH
3000 K >80 134 lm/W 8.000 lm
01418300 SM504T 80S/840 WIA
WB WH
4000 K >80 160 lm/W 8.000 lm
01419000 SM504T 80S/930 WIA
WB WH
3000 K >90 136 lm/W 7.900 lm
01420600 SM504T 80S/940 WIA
DA35W WH
4000 K >90 141 lm/W 7.900 lm
01421300 SM504T 66S/930 PSU
WB WH
3000 K >90 141 lm/W 6.800 lm
01232500 SM504T 66S/830 DIA-
VLC WB SI
3000 K >80 143 lm/W 6.600 lm
01241700 SM504T 90S/840 PSU
WB SI
4000 K >80 146 lm/W 9.200 lm
01405300 SM504T 90S/930 PSU
WB SI
3000 K >90 132 lm/W 9.000 lm
01414500 SM504T 66S/840 WIA
WB SI
4000 K >80 154 lm/W 6.600 lm
Dati tecnici di illuminazione (2/2)
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
01230100 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Fascio largo
01234900 SM504T 80S/830 PSU WB BK Fascio largo
01403900 SM504T 80S/940 PSU WB BK Fascio largo
01407700 SM504T 66S/940 DIA-VLC WB BK Fascio largo
01408400 SM504T 66S/PW935 DIA-VLC DA35W BK Ottica asimmetrica doppia 35°
fascio largo
01409100 SM504T 80S/930 DIA-VLC WB BK Fascio largo
01228800 SM504T 61S/830 PSU WB WH Fascio largo
01229500 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH Ottica asimmetrica doppia 35°
fascio largo
01231800 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Asimmetrica speculare angolo
20°
01233200 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Ottica asimmetrica doppia 45°
01237000 SM504T 80S/840 PSU A20 WH Asimmetrica speculare angolo
20°
01238700 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Ottica asimmetrica doppia 45°
01242400 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA Fascio largo
01243100 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH
XA
Ottica asimmetrica doppia 35°
fascio largo
01247900 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA Ottica asimmetrica doppia 35°
fascio largo
01402200 SM504T 66S/PW930 PSU DA35W WH Ottica asimmetrica doppia 35°
fascio largo
01404600 SM504T 80S/PW935 PSU A20 WH Asimmetrica speculare angolo
20°
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
01406000 SM504T 90S/PW930 PSU DA45 WH Ottica asimmetrica doppia 45°
01410700 SM504T 80S/PW930 DIA-VLC A20 WH Asimmetrica speculare angolo
20°
01411400 SM504T 90S/940 DIA-VLC DA45 WH Ottica asimmetrica doppia 45°
01412100 SM504T 90S/PW935 DIA-VLC DA25N
WH
Ottica asimmetrica doppia
fascio stretto 25°
01413800 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH Ottica asimmetrica doppia 35°
fascio largo
01415200 SM504T 66S/930 WIA WB WH Fascio largo
01416900 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Ottica asimmetrica doppia 35°
fascio largo
01417600 SM504T 80S/830 WIA A20 WH Asimmetrica speculare angolo
20°
01418300 SM504T 80S/840 WIA WB WH Fascio largo
01419000 SM504T 80S/930 WIA WB WH Fascio largo
01420600 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH Ottica asimmetrica doppia 35°
fascio largo
01421300 SM504T 66S/930 PSU WB WH Fascio largo
01232500 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Fascio largo
01241700 SM504T 90S/840 PSU WB SI Fascio largo
01405300 SM504T 90S/930 PSU WB SI Fascio largo
01414500 SM504T 66S/840 WIA WB SI Fascio largo
Funzionamento e parte elettrica
StoreSet Linear
7Product family leaflet, 2025, Dicembre 13 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Consumo energetico
01230100 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK 47 W
01234900 SM504T 80S/830 PSU WB BK 57 W
01403900 SM504T 80S/940 PSU WB BK 55 W
01407700 SM504T 66S/940 DIA-VLC WB BK 45 W
01408400 SM504T 66S/PW935 DIA-VLC DA35W BK 45 W
01409100 SM504T 80S/930 DIA-VLC WB BK 58 W
01228800 SM504T 61S/830 PSU WB WH 51 W
01229500 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH 51 W
01231800 SM504T 61S/840 PSU A20 WH 47 W
01233200 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH 43 W
01237000 SM504T 80S/840 PSU A20 WH 54 W
01238700 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH 54 W
01242400 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA 44 W
01243100 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA 41 W
01247900 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA 58 W
01402200 SM504T 66S/PW930 PSU DA35W WH 48 W
01404600 SM504T 80S/PW935 PSU A20 WH 58 W
Order Code Full Product Name Consumo energetico
01406000 SM504T 90S/PW930 PSU DA45 WH 68 W
01410700 SM504T 80S/PW930 DIA-VLC A20 WH 58 W
01411400 SM504T 90S/940 DIA-VLC DA45 WH 61 W
01412100 SM504T 90S/PW935 DIA-VLC DA25N WH 65 W
01413800 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH 46 W
01415200 SM504T 66S/930 WIA WB WH 48 W
01416900 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH 45 W
01417600 SM504T 80S/830 WIA A20 WH 57 W
01418300 SM504T 80S/840 WIA WB WH 54 W
01419000 SM504T 80S/930 WIA WB WH 58 W
01420600 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH 55 W
01421300 SM504T 66S/930 PSU WB WH 48 W
01232500 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI 46 W
01241700 SM504T 90S/840 PSU WB SI 63 W
01405300 SM504T 90S/930 PSU WB SI 68 W
01414500 SM504T 66S/840 WIA WB SI 43 W
Controlli e dimmerazione
Order Code Full Product Name Dimmerabile
Livello massimo di
attenuazione
01230100 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Sì 1%
01234900 SM504T 80S/830 PSU WB BK No Non applicabile
01403900 SM504T 80S/940 PSU WB BK No Non applicabile
01407700 SM504T 66S/940 DIA-VLC WB BK Sì 1%
01408400 SM504T 66S/PW935 DIA-VLC DA35W
BK
Sì 1%
01409100 SM504T 80S/930 DIA-VLC WB BK Sì 1%
01228800 SM504T 61S/830 PSU WB WH No Non applicabile
01229500 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W
WH
Sì 1%
01231800 SM504T 61S/840 PSU A20 WH No Non applicabile
01233200 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH No Non applicabile
01237000 SM504T 80S/840 PSU A20 WH No Non applicabile
01238700 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH No Non applicabile
01242400 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA Sì 1%
01243100 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W
WH XA
Sì 1%
01247900 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA No Non applicabile
01402200 SM504T 66S/PW930 PSU DA35W WH No Non applicabile
Order Code Full Product Name Dimmerabile
Livello massimo di
attenuazione
01404600 SM504T 80S/PW935 PSU A20 WH No Non applicabile
01406000 SM504T 90S/PW930 PSU DA45 WH No Non applicabile
01410700 SM504T 80S/PW930 DIA-VLC A20
WH
Sì 1%
01411400 SM504T 90S/940 DIA-VLC DA45 WH Sì 1%
01412100 SM504T 90S/PW935 DIA-VLC DA25N
WH
Sì 1%
01413800 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH Sì 1%
01415200 SM504T 66S/930 WIA WB WH Sì 1%
01416900 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Sì 1%
01417600 SM504T 80S/830 WIA A20 WH Sì 1%
01418300 SM504T 80S/840 WIA WB WH Sì 1%
01419000 SM504T 80S/930 WIA WB WH Sì 1%
01420600 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH Sì 1%
01421300 SM504T 66S/930 PSU WB WH No Non applicabile
01232500 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Sì 1%
01241700 SM504T 90S/840 PSU WB SI No Non applicabile
01405300 SM504T 90S/930 PSU WB SI No Non applicabile
01414500 SM504T 66S/840 WIA WB SI Sì 1%
Meccanica e corpo
Order Code Full Product Name Colore alloggiamento
01230100 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK Nero
01234900 SM504T 80S/830 PSU WB BK Nero
01403900 SM504T 80S/940 PSU WB BK Nero
01407700 SM504T 66S/940 DIA-VLC WB BK Nero
01408400 SM504T 66S/PW935 DIA-VLC DA35W BK Nero
01409100 SM504T 80S/930 DIA-VLC WB BK Nero
Order Code Full Product Name Colore alloggiamento
01228800 SM504T 61S/830 PSU WB WH Bianco
01229500 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH Bianco
01231800 SM504T 61S/840 PSU A20 WH Bianco
01233200 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH Bianco
01237000 SM504T 80S/840 PSU A20 WH Bianco
01238700 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH Bianco
StoreSet Linear
8Product family leaflet, 2025, Dicembre 13 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Colore alloggiamento
01242400 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA Bianco
01243100 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA Bianco
01247900 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA Bianco
01402200 SM504T 66S/PW930 PSU DA35W WH Bianco
01404600 SM504T 80S/PW935 PSU A20 WH Bianco
01406000 SM504T 90S/PW930 PSU DA45 WH Bianco
01410700 SM504T 80S/PW930 DIA-VLC A20 WH Bianco
01411400 SM504T 90S/940 DIA-VLC DA45 WH Bianco
01412100 SM504T 90S/PW935 DIA-VLC DA25N WH Bianco
01413800 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH Bianco
01415200 SM504T 66S/930 WIA WB WH Bianco
Order Code Full Product Name Colore alloggiamento
01416900 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH Bianco
01417600 SM504T 80S/830 WIA A20 WH Bianco
01418300 SM504T 80S/840 WIA WB WH Bianco
01419000 SM504T 80S/930 WIA WB WH Bianco
01420600 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH Bianco
01421300 SM504T 66S/930 PSU WB WH Bianco
01232500 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI Argento
01241700 SM504T 90S/840 PSU WB SI Argento
01405300 SM504T 90S/930 PSU WB SI Argento
01414500 SM504T 66S/840 WIA WB SI Argento
Performance iniziale (conforme a IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
01230100 SM504T 61S/840 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
01234900 SM504T 80S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
01403900 SM504T 80S/940 PSU WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
01407700 SM504T 66S/940 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
01408400 SM504T 66S/PW935 DIA-VLC DA35W BK (0.39, 0.38) SDCM<3
01409100 SM504T 80S/930 DIA-VLC WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
01228800 SM504T 61S/830 PSU WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01229500 SM504T 61S/830 DIA-VLC DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01231800 SM504T 61S/840 PSU A20 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01233200 SM504T 66S/840 PSU DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01237000 SM504T 80S/840 PSU A20 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01238700 SM504T 80S/840 PSU DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01242400 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB WH XA (0.43, 0.40) SDCM<3
01243100 SM504T 66S/840 DIA-VLC DA35W WH XA (0.38, 0.38) SDCM<3
01247900 SM504T 90S/840 PSU DA35W WH XA (0.38, 0.38) SDCM<3
01402200 SM504T 66S/PW930 PSU DA35W WH (0.42, 0.39) SDCM<3
01404600 SM504T 80S/PW935 PSU A20 WH (0.39, 0.38) SDCM<3
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
01406000 SM504T 90S/PW930 PSU DA45 WH (0.42, 0.39) SDCM<3
01410700 SM504T 80S/PW930 DIA-VLC A20 WH (0.42, 0.39) SDCM<3
01411400 SM504T 90S/940 DIA-VLC DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01412100 SM504T 90S/PW935 DIA-VLC DA25N WH (0.39, 0.38) SDCM<3
01413800 SM504T 66S/830 WIA DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01415200 SM504T 66S/930 WIA WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01416900 SM504T 66S/940 WIA DA35W WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01417600 SM504T 80S/830 WIA A20 WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01418300 SM504T 80S/840 WIA WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01419000 SM504T 80S/930 WIA WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01420600 SM504T 80S/940 WIA DA35W WH (0.38, 0.38) SDCM<3
01421300 SM504T 66S/930 PSU WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
01232500 SM504T 66S/830 DIA-VLC WB SI (0.43, 0.40) SDCM<3
01241700 SM504T 90S/840 PSU WB SI (0.38, 0.38) SDCM<3
01405300 SM504T 90S/930 PSU WB SI (0.43, 0.40) SDCM<3
01414500 SM504T 66S/840 WIA WB SI (0.38, 0.38) SDCM<3
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm